
 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo: OZP/31/2011/2      Garwolin, dnia 2011-12-06 
 
 
 
 
 
 
 

POWIADOMIENIE 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
 

 
 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garwolinie informuje, iż 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego „przetarg nieograniczony” na „ Dostawę 

błon i odczynników RTG dla SP ZOZ w Garwolinie” na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 

z późn. zm.) Komisja Przetargowa wybrała ofertę firmy: 

 
Zadanie nr 1 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 
 (oferta nr 1) 

Cena oferty: 

• brutto 80 606,12 zł 

Zadanie nr 2 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 
 (oferta nr 1) 

Cena oferty: 

• brutto 29 584,66 zł 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Komisja Przetargowa wybrała ofertę powyższej firmy, ponieważ była jedyną ofertą, która wpłynęła 

w niniejszym postępowaniu, spełniała warunki udziału w postępowaniu  oraz nie podlegała 

odrzuceniu.  



 

2 
 

 

Komisja Przetargowa na podstawie kryterium oceny ofert znajdującego się w SIWZ udzieliła ww. 

ofercie następującej punktacji: 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Pakiet 
(Zadanie) 

Nr 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium  

Cena – 100% 
Razem 

1 1 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 100 100 

 

 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 07.12.2011 r. 

 

 

ZATWIERDZAM 

 
 


